
MAM MARIBOR 2021 IN 8. MEMORIAL 
IZTOKA CIGLARIČA V TEKU NA 1500 M

Maribor, 09.06.2021

REZULTATI / RESULTS



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, Krogla / senior men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 16:10     Konec: 16:30

654321

DOM1970PIRNAT Jože 13,0249 11401. 12,3712,1612,5113,0212,2812,48

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2.8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 16:49

qSRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,212271. 0,171

PT2005LAMPRET Anej 12,53197 80112. 0,188

POH2003ŠUMAK Jaka 12,66177 6643. 0,202

AUT2005KLIMOV Vasily DNS8

KRKA1995MORETTI Ahac DNS81 14514

CRO1996KOVAČIĆ Mateo DNS34

PMB2003HVALEC Jan DNS129 8883

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 16:52

qKLC1998BENKO Žiga 11,1756 41741. 0,146

qCRO1998ČUKMAN Hrvoje 11,22322. 0,154

qKRKA1992BRULC Blaž 11,4380 32753. 0,157

qSLG2003OICLJ Filip 11,70210 100864. 0,176

PMB2003DAJČMAN Nick 11,77128 103135. 0,180

PMB2002ORAŽEM Tim 12,28136 173576. 0,175

POH2003KOSMAČIN Samo 12,54174 6627. 0,148

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -2.2m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 09.06.2021, 16:55

qCRO1992KOLAR Alen 11,01331. 0,156

qPMB2002ZUPANIČ Vito 11,46148 67732. 0,153

qPMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,74139 48833. 0,173

ITA1975FULVIO Marco 12,71534. 0,255

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej DNS195 7910

AUT2002PULLNIG Lukas DNS10

9.06.2021, 21:34:52

2 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO1992KOLAR Alen 11,01331. q -2.2

KLC1998BENKO Žiga 11,1756 41742. q -2.5

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,212273. q -2.8

CRO1998ČUKMAN Hrvoje 11,22324. q -2.5

KRKA1992BRULC Blaž 11,4380 32755. q -2.5

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,46148 67736. q -2.2

SLG2003OICLJ Filip 11,70210 100867. q -2.5

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,74139 48838. q -2.2

PMB2003DAJČMAN Nick 11,77128 103139. -2.5

PMB2002ORAŽEM Tim 12,28136 1735710. -2.5

PT2005LAMPRET Anej 12,53197 801111. -2.8

POH2003KOSMAČIN Samo 12,54174 66212. -2.5

POH2003ŠUMAK Jaka 12,66177 66413. -2.8

ITA1975FULVIO Marco 12,715314. -2.2

AUT2005KLIMOV Vasily DNS8 -2.8

CRO1996KOVAČIĆ Mateo DNS34 -2.8

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej DNS195 7910 -2.2

AUT2002PULLNIG Lukas DNS10 -2.2

KRKA1995MORETTI Ahac DNS81 14514 -2.8

PMB2003HVALEC Jan DNS129 8883 -2.8

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 17:50     Konec: 18:35

654321

PT1999ČEH Kristjan 68,15194 29441. X67,24X68,1566,9665,01

MNE1992FURTULA Danijel 61,391222. X60,84X61,39X60,52

CRO1996MARKOVIĆ Martin 60,22363. 60,2259,1955,30XX59,32

CRO1990PREMERU Marin 56,77384. 56,77XXX55,56X

9.06.2021, 21:34:53

3 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 09.06.2021, 17:38     Konec: 18:36

654321

CRO2000ČEKO Marko 7,64311. 7,647,45X7,377,45X

+1,4 +0,6 +1,1 +1,8+1,8

ASB1997CELEC Nino 7,613 146192. XX7,617,49X7,44

+1,2 +1,6 +1,3+1,3

AUT1995KUCHER Federico 7,3293. X7,32XX7,087,11

+1,3 +2,3 +0,9+0,9

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,2998 163324. 7,29X7,24XX6,90

+0,6 +1,1 +1,2+1,2

PT1999VIHER Žan 7,22200 160155. 7,22XXXX7,03

+1,2 +1,4+1,4

GO1998MUROVEC Aljaž 6,7252 162566. 4,81X6,72X6,34X

+1,3 +1,3 +1,2+1,3

KRO1982KRIŽAJ Luka 6,2489 28547. r6,24XX

+0,4+0,4

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 17:53

CRO1992KOLAR Alen 10,98331. 0,167

KLC1998BENKO Žiga 11,0956 41742. 0,160

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,112273. 0,151

CRO1998ČUKMAN Hrvoje 11,14324. 0,164

KRKA1992BRULC Blaž 11,2980 32755. 0,152

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,54148 67736. 0,169

SLG2003OICLJ Filip 11,71210 100867. 0,185

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,76139 48838. 0,204

9.06.2021, 21:34:54

4 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, Višina / senior men, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 09.06.2021, 18:35     Konec: 19:15

BAH1983BARRY Trevor 2,16201.

CRO1999MRČIĆ Filip 2,12372.

BIH1996HODŽIĆ Samir 2,00233.

MASS1997LUXA Axel 1,95104 35824.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95147 36015.

SRB1999HALILI Jasmin DNS226

180 195190185 200 209206203 212 221216

- - - - - - - - - XO XXX1. BARRY Trevor

- - O O O O O O XO XXX2. MRČIĆ Filip

- - O O XO XXX3. HODŽIĆ Samir

- - O O XXX4. LUXA Axel

O - O XXO XXX5. VESELIČ Uroš

člani, 110 m ovire / senior men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 18:17

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 13,9599 181. 0,168

CRO1994ANĐELIĆ Nikola 14,63292. 0,211

KRO1996LJUBIČ Leon 16,0690 37043. 0,224

AUT2003ZAND Gabriel 16,31124. 0,191

MASS2003KORENT Tristan Alessandro DQ103 1027 0,179 22.6

22.6 - ni bila preskočena vsaka ovira

člani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 18:34

CRO2003BEČEHELI Valentino 50,02301. 0,180

KLC2001PEPELNAK Marko 50,3364 165152. 0,201

MASS1991KNAP Krištof 50,88101 148683. 0,174

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 51,48233 156954. 0,197

TRK2001KOGOVŠEK Robi 59,72238 107795. 0,279

ASB2002LORENCI Leon DNF4 6939 0,268

9.06.2021, 21:34:55

5 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, Kladivo / senior men, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 09.06.2021, 19:09     Konec: 20:00

654321

KLC1999KORPIČ LESJAK Jurček 60,1460 391. X58,8760,1459,0758,5957,63

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 58,6097 162592. 57,4158,1556,2958,6057,3153,21

BRE1996LOKAR Jan 58,3125 160443. 57,5355,5557,3958,3156,8956,28

KLC2002ROZMAN Blaž 51,4766 53464. 51,47XX46,4350,6546,41

DOM1970PIRNAT Jože 43,8049 11405. X43,8041,5042,6442,20X

člani, Troskok / senior men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 19:02     Konec: 20:03

654321

MASS1996LUXA Jan 16,14105 35811. 16,14XXX16,1216,03

+1,0 +1,8 +1,8+1,8

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,40106 150202. X15,4015,2615,02X15,22

+0,9 +1,9 +1,4 +1,5+1,5

KRO2000PELKO Blaž DNS91 695

člani, 1500 m / senior men, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 09.06.2021, 18:47

BIH1997ĆUKOVIĆ Stefan 3:48,68211.

AUT1996STÜGER Paul 3:48,77112.

KLC1997KOKALJ Jan 3:51,0159 3283.

KLC2000VUKOVIČ Jan 3:53,0167 160834.

KLC2001RIZMAL Matija 3:53,1465 7745.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 3:56,49143 29796.

BIH1997GUTIĆ Uroš 3:57,99227.

OL1998VILHAR Klemen 3:58,81125 158398.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 3:59,77237 40369.

KLC1990BREŠAN Jan 4:02,0357 104210.

KLC2000LAMPER Alen 4:09,4262 566811.

AKK1997MIHELIČ Luka 4:09,711 960812.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 4:13,48124 385713.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 4:19,26232 467514.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF146 14888

9.06.2021, 21:34:56

6 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0.4m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 09.06.2021, 19:15

PMB2003DAJČMAN Nick 23,06128 103131. 0,235

PMB1993OMULEC Matic 24,07135 36052. 0,205

SLG2004ŠKRABEC Nejc 24,08212 72833. 0,242

AUT2003ZAND Gabriel 24,18124. 0,182

SLG2004URANC Nik 24,22213 72665. 0,222

PT2005JURGEC Blaž DQ196 6485 -0,069 16.8

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 19:18

KLC2003GUČEK Matic Ian 22,4358 174971. 0,157

VEL1994ENCI Tadej 23,05239 145292. 0,255

SLG2003OICLJ Filip 23,42210 100863. 0,176

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,43148 67734. 0,194

SLG2004PROŠT Urban 23,72211 24915. 0,205

KLC2004KROŠL Bor 23,8161 42916. 0,180

AUT2005KLIMOV Vasily DNS8

PT2002SMILJAN Alen DNS199 4410

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 19:21

MASS2000KOČEVAR Nick 21,26102 162981. 0,163

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,4982 49572. 0,152

KLC2001OROŽ Domen 21,8563 172493. 0,214

OL1999KUMAR Gal 21,90123 38244. 0,195

MASS1991JERAS Jernej 22,40100 34005. 0,179

KRKA1995MORETTI Ahac DNS81 14514

AUT2002PULLNIG Lukas DNS10

9.06.2021, 21:34:57

7 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

16.8 - napačen štart

skupno / summaryčlani, 200 m / senior men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2000KOČEVAR Nick 21,26102 162981. -1.5

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,4982 49572. -1.5

KLC2001OROŽ Domen 21,8563 172493. -1.5

OL1999KUMAR Gal 21,90123 38244. -1.5

MASS1991JERAS Jernej 22,40100 34005. -1.5

KLC2003GUČEK Matic Ian 22,4358 174976. -1.6

VEL1994ENCI Tadej 23,05239 145297. -1.6

PMB2003DAJČMAN Nick 23,06128 103138. -0.4

SLG2003OICLJ Filip 23,42210 100869. -1.6

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,43148 677310. -1.6

SLG2004PROŠT Urban 23,72211 249111. -1.6

KLC2004KROŠL Bor 23,8161 429112. -1.6

PMB1993OMULEC Matic 24,07135 360513. -0.4

SLG2004ŠKRABEC Nejc 24,08212 728314. -0.4

AUT2003ZAND Gabriel 24,181215. -0.4

SLG2004URANC Nik 24,22213 726616. -0.4

PT2005JURGEC Blaž DQ196 6485 16.8-0.4

AUT2002PULLNIG Lukas DNS10 -1.5

KRKA1995MORETTI Ahac DNS81 14514 -1.5

PT2002SMILJAN Alen DNS199 4410 -1.6

AUT2005KLIMOV Vasily DNS8 -1.6

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -2.6m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 09.06.2021, 16:31

qOL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,26127 33051. 0,213

qAUT2001WILLHUBER Viktoria 12,48162. 0,159 12,473

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,22216 46473. 0,173

SLG2004MORI Tjaša 14,03220 74014. 0,252

MASS1999GREGOREC Anja DNS110 1766

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS83 4068

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 16:35

qSRB2000VULETIĆ Tamara 12,532301. 0,173

KAK2003TOPLER Denisa 12,9255 54102. 0,236

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,21224 159593. 0,155

AUT1999PITNER Katharina 13,24154. 0,226

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 13,6284 25135. 0,187

PMB2004KRIŽE Trina 14,22157 92076. 0,179

OL2000BOSNIĆ Neira DNS126 8914

9.06.2021, 21:34:58

8 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 16:38

qKRKA1997POTOČAR Tjaša 12,4887 145061. 0,189 12,471

qCRO2003BUBALO Lea 12,56402. 0,168

AUT2003ZAHLBRUCKNER Felicitas 12,74173. 0,148

SLG2002VOVK Vita 12,95225 42164. 0,190

PMB2005FRANGEŽ Maja 12,97151 74495. 0,160

SLG2004FRAJDL Neja 13,79215 74186. 0,212

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 16:41

qAUT2000ZECHNER Laura 12,22181. 0,149

qMASS1996DEBEVEC Kaja 12,35108 38032. 0,166

qSLG2005KOROŠEC Gaja 12,73218 42203. 0,169

KLC1999LAJHAR Eva 13,1071 156204. 0,157

SLG2005SAMEC Tjaša 13,32222 52925. 0,182

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,50192 36. 0,187

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

AUT2000ZECHNER Laura 12,22181. q -1,2

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,26127 33052. q -2.6

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,35108 38033. q -1,2

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,4887 145064. q 12,471-1,6

AUT2001WILLHUBER Viktoria 12,48165. q 12,473-2.6

SRB2000VULETIĆ Tamara 12,532306. q -1,6

CRO2003BUBALO Lea 12,56407. q -1,6

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,73218 42208. q -1,2

AUT2003ZAHLBRUCKNER Felicitas 12,74179. -1,6

KAK2003TOPLER Denisa 12,9255 541010. -1,6

SLG2002VOVK Vita 12,95225 421611. -1,6

PMB2005FRANGEŽ Maja 12,97151 744912. -1,6

KLC1999LAJHAR Eva 13,1071 1562013. -1,2

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,21224 1595914. -1,6

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,22216 464715. -2.6

AUT1999PITNER Katharina 13,241516. -1,6

SLG2005SAMEC Tjaša 13,32222 529217. -1,2

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,50192 318. -1,2

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 13,6284 251319. -1,6

SLG2004FRAJDL Neja 13,79215 741820. -1,6

SLG2004MORI Tjaša 14,03220 740121. -2.6

PMB2004KRIŽE Trina 14,22157 920722. -1,6

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS83 4068 -2.6

MASS1999GREGOREC Anja DNS110 1766 -2.6

OL2000BOSNIĆ Neira DNS126 8914 -1,6

9.06.2021, 21:34:58

9 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

članice, Krogla / senior women, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 09.06.2021, 16:10     Konec: 16:30

654321

PMB2000KRIŽAN Tjaša 13,83156 151021. 13,6113,8313,1913,21X13,53

članice, Kladivo / senior women, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 16:28     Konec: 17:25

654321

BRE1986RODRIGUES PARGAS Rosa A 68,2428 99051. X66,37X68,24XX

EST1996OREL Anna Maria 65,78512. 36,3961,9564,2265,7864,60X

KLC2000ČATER Lina 59,4268 127983. 59,4258,3556,6657,5256,92X

SRB1995IVANOVIČ Aleksandra 58,682294. X58,6857,5857,7556,5556,76

KLC2000PAJT Esma 47,7073 171995. XXX46,67X47,70

KLC2003POŽUN Ajda 42,9576 93666. X42,9538,9442,4642,5342,72

AKR1976KREBELJ Sabina 30,502 29017. 30,36X30,2129,9230,1930,50

MASS2003ŠMELCER Mateja 28,57118 38228. 27,4728,5725,62X25,95X

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 16:28     Konec: 16:56

654321

PT1999BEDRAČ Maja 6,05201 123851. XXXX5,856,05

+2,9 +1,1+2,9

CRO1992DADIĆ Martina 5,84412. X5,845,705,67X5,54

+2,8 +1,1 +2,7 +2,3+2,3

DTO2002MATOTEK Urša 5,7950 40653. 5,775,74XXX5,79

+1,2 +3,3 +1,4+1,2

KRO2000UDE Nika 5,7293 147844. X5,72X5,55XX

+1,8 +1,9+1,9

AUT1999PITNER Katharina 5,39155. 4,95X5,08-5,395,09

+1,1 +1,9 +2,1 +2,7+1,9

KLC2004SIMONOVIĆ Ivana DNS77 2348

KLC2003GRAJŽL Ana DNS70 4038

9.06.2021, 21:35:00

10 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 09.06.2021, 17:20     Konec: 18:10

CRO1996JELETIĆ Tihana 1,86421.

KRKA1998OMERZU Lara 1,8386 109102.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 1,83244 151163.

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,8069 32464.

MASS1998PODLOGAR Monika 1,75114 147735.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,60121 173006.

150 165160155 170 183180175 186 188

- - - - O O XO O XO XXX1. JELETIĆ Tihana

- - - - - XO XXO O XXX2. OMERZU Lara

- - - - - O O XO XXX3. APOSTOLOVSKI
 Lija

- - - - - O XO XXX4. ČERNJUL 
Maruša

- - - XO O O XXX5. PODLOGAR 
Monika

O O XO XXX6. ŽVOKELJ Liza

članice, Disk / senior women, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 17:50     Konec: 18:35

654321

PT1996DOMJAN Veronika 53,60203 145911. 51,4351,8551,41X52,9553,60

KLC2001URANKAR Hana 46,7678 48772. XXX46,7645,87X

SLG2006LUŽNIK Nuša 38,16219 12123. X36,8738,1638,0935,8436,06

SLG2004BRICMAN Leja 32,54214 68554. XXXXX32,54

9.06.2021, 21:35:01

11 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0.9m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 09.06.2021, 17:49

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,06127 33051. 0,191

AUT2000ZECHNER Laura 12,19182. 0,161

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,24108 38033. 0,155

SRB2000VULETIĆ Tamara 12,292304. 0,144

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,4187 145065. 0,179

CRO2003BUBALO Lea 12,62406. 0,188

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,81218 42207. 0,174

AUT2001WILLHUBER Viktoria DNS16

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0.3m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 09.06.2021, 18:06

MASS1991LONČAREK Ivana 13,46111 103341. 0,128

MASS1999EMINI Milica 13,60109 99902. 0,153

KRKA2001KEBER Tara 14,0785 165253. 0,159

PT1999BEDRAČ Maja 14,21201 123854. 0,153

KRO1998JAGODNIK Lara 14,5192 7955. 0,176

CRO1994ŽUPA Nika 14,56476. 0,166

BIH2005GARIĆ Maša 15,22247. 0,226

ASB2001DVORŠAK Maša 16,825 172798. 0,184

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni DNS127 3305

AUT1995JELLEN Christina DNS14

9.06.2021, 21:35:03

12 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / summaryčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1991LONČAREK Ivana 13,46111 103341. -0.3

MASS1999EMINI Milica 13,60109 99902. -0.3

KRKA2001KEBER Tara 14,0785 165253. -0.3

PT1999BEDRAČ Maja 14,21201 123854. -0.3

KRO1998JAGODNIK Lara 14,5192 7955. -0.3

CRO1994ŽUPA Nika 14,56476. -0.3

BIH2005GARIĆ Maša 15,22247. -0.3

ASB2001DVORŠAK Maša 16,825 172798. -0.3

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni DNS127 3305

AUT1995JELLEN Christina DNS14

članice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 18:29

SLG1996POGOREVC Maja 53,73221 145851. 0,257

CRO1997ŽIDOV Tajana 55,13462. 0,273

PMB2003KAUČIČ Ajda 55,91154 73633. 0,210

KLC2000OCVIRK Tija 56,1672 127964. 0,204

BIH2005GARIĆ Maša 59,78245. 0,388

PMB2002KAMPUŠ Nika 1:03,23153 84556. 0,243

PT2003KRAMBERGER Pia 1:04,47204 72417. 0,279

PMB2003KRALJ Nika DNS243 577

članice, 800 m / senior women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 18:39

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:03,85241 32091.

CRO1993PAČARIĆ Maja 2:05,52452.

MASS2003SADEK Veronika 2:07,12115 1443.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:07,48234 23764.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,73223 12965.

CRO2003LUGARIĆ Marta 2:21,26446.

MASS2000ŠENICA Lina 2:21,68117 68167.

AUT2002ZÜCKERT Ismene 2:22,44198.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:24,8088 155129.

MASS1998SIMONČIČ Aneja DNF116 14544

9.06.2021, 21:35:05

13 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

članice, Troskok / senior women, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 09.06.2021, 19:02     Konec: 20:03

654321

ITA1995CESTONARO Ottavia 13,91541. 13,91X13,81XX13,49

+1,4 +0,8 +1,0+1,0

KLC2000PEPELNAK Eva 13,3274 165162. 13,2213,27X12,9713,2613,32

+1,5 +1,8 +1,0 +1,3 +0,8+1,5

CRO1995BOROVIĆ Paola 12,92393. 12,8412,9212,74XXX

+0,8 +1,3 +0,9+1,3

MASS2003ŠVAB Kristina 11,54119 171454. X11,54XXXX

+1,0+1,0

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 18:57

SLG2004MORI Tjaša 27,72220 74011. 0,224

MASS1993MLJAČ Brina 27,89113 37302. 0,561

SLG2004FRAJDL Neja 28,47215 74183. 0,183

LDA2005HORVAT Adrijana 28,7894 78754. 0,261

PT2004LORBEK Lana 29,39205 84905. 0,184

MASS1991LONČAREK Ivana DNS111 10334

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0.9m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 09.06.2021, 19:01

SLG2002VOVK Vita 26,37225 42161. 0,210

PMB2005FRANGEŽ Maja 26,46151 74492. 0,231

SLG2001VERHOVNIK Lana 26,91224 159593. 0,179

PT2004ŠERUGA Sara 27,05207 50264. 0,172

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,30192 35. 0,191

SLG2005SAMEC Tjaša 27,50222 52926. 0,230

SLG2004KELAIDIS Melina 28,63217 41427. 0,268

KOČ2003PUGELJ Alja DNS79 3003

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 19:05

AUT2001WILLHUBER Viktoria 25,03161. 0,171

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,50218 42202. 0,188

KLC1997PINTAR Nuša 25,8975 132603. 0,182

CRO2003BUBALO Lea 26,22404. 0,182

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,64216 46475. 0,216

KRKA1997POTOČAR Tjaša DNS87 14506

MASS2004BELIČ Sara Mia DNS107 6828

9.06.2021, 21:35:06
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 19:08

VEL1998ZUPIN Agata 23,85242 168351. 0,176

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,98112 21152. 0,155

VEL1996HORVAT Anita 24,24240 131373. 0,179

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,147 127194. 0,147

MASS1999TUKHAY Vladyslava 25,59120 39805. 0,242

AUT2000ZECHNER Laura DNS18

SLG1996POGOREVC Maja DNS221 14585

AUT2003ZAHLBRUCKNER Felicitas DNS17

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

VEL1998ZUPIN Agata 23,85242 168351. -1.3

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,98112 21152. -1.3

VEL1996HORVAT Anita 24,24240 131373. -1.3

AUT2001WILLHUBER Viktoria 25,03164. -1.0

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,147 127195. -1.3

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,50218 42206. -1.0

MASS1999TUKHAY Vladyslava 25,59120 39807. -1.3

KLC1997PINTAR Nuša 25,8975 132608. -1.0

CRO2003BUBALO Lea 26,22409. -1.0

SLG2002VOVK Vita 26,37225 421610. -0.9

PMB2005FRANGEŽ Maja 26,46151 744911. -0.9

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,64216 464712. -1.0

SLG2001VERHOVNIK Lana 26,91224 1595913. -0.9

PT2004ŠERUGA Sara 27,05207 502614. -0.9

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,30192 315. -0.9

SLG2005SAMEC Tjaša 27,50222 529216. -0.9

SLG2004MORI Tjaša 27,72220 740117. -1.8

MASS1993MLJAČ Brina 27,89113 373018. -1.8

SLG2004FRAJDL Neja 28,47215 741819. -1.8

SLG2004KELAIDIS Melina 28,63217 414220. -0.9

LDA2005HORVAT Adrijana 28,7894 787521. -1.8

PT2004LORBEK Lana 29,39205 849022. -1.8

KRKA1997POTOČAR Tjaša DNS87 14506 -1.0

SLG1996POGOREVC Maja DNS221 14585 -1.3

AUT2000ZECHNER Laura DNS18 -1.3

MASS1991LONČAREK Ivana DNS111 10334 -1.8

MASS2004BELIČ Sara Mia DNS107 6828 -1.0

KOČ2003PUGELJ Alja DNS79 3003 -0.9

AUT2003ZAHLBRUCKNER Felicitas DNS17 -1.3

9.06.2021, 21:35:07

15 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

mlajši mladinci, 600 m / junior men (U18), 600 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 17:24

PMB2006OGRINC Žan 1:24,31134 50711.

PMB2005STAJAN Žan 1:27,38142 104472.

SLG2005BLAŽUN Nejc 1:29,50209 82523.

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 1:36,52133 96204.

PMB2005PETEK Matevž 1:39,60137 58055.

PMB2007ŠPES Niko 1:40,27144 73506.

mlajši mladinci, Kladivo-5 kg / junior men (U18), 

hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 19:09     Konec: 20:00

654321

BRE2004URBANČ Jakob 71,5226 170841. 71,52XXX69,5968,79

PT2006RAJHER Andraž 55,10198 55622. 53,3055,1054,71XX54,20

mlajše mladinke, 600 m / junior women (U18), 600 

m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 17:29

POM2006FERENČAK Zala 1:44,98187 98381.

PMB2005POLUTNIK Špela 1:45,07162 51642.

PMB2005KRAJNC Lara 1:46,60155 29573.

PMB2006SALAJ Zala 1:54,76166 108184.

PMB2006MIHAJLOVIĆ Lina 2:01,88158 108195.

PMB2007TURČIN Nina DNS169 5551

PT2006ŠTUMBERGER Taja DNS208 9075

9.06.2021, 21:35:09
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

pionirji, 60 m / boys, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 17:04

PMB2006KURNIK Aljaž 8,43132 84131.

POH2010KRAJNC Miha 9,54175 104482.

PMB2009JAGODIČ Miha 9,71131 101563.

POH2010GLAVAN ČANDER Lev 9,75172 108024.

POH2011MULEC Elias 10,13176 103855.

POH2010KOSMAČIN David 10,24173 103176.

POH2010DŽABIRI Bito 10,62171 104107.

TabMb2009SMILJAN Patrik DNS236

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 17:06

PMB2006ŠTAJMEC Niko 7,63145 53041.

ŠTA2008MURKO Patrik 7,93231 67432.

PMB2007JAGODIČ Aljaž 8,41130 101553.

PMB2008SAKIĆ Minel 8,87140 56274.

PMB2007SALAJ Žiga 8,98141 84145.

POM2009BAČIČ Maj 9,28184 84626.

POM2011BAČIČ Rene 9,39185 84617.

PMB2008POROPAT Tai 9,41138 74288.

skupno / summarypionirji, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PMB2006ŠTAJMEC Niko 7,63145 53041. -1.1

ŠTA2008MURKO Patrik 7,93231 67432. -1.1

PMB2007JAGODIČ Aljaž 8,41130 101553. -1.1

PMB2006KURNIK Aljaž 8,43132 84134. -1.5

PMB2008SAKIĆ Minel 8,87140 56275. -1.1

PMB2007SALAJ Žiga 8,98141 84146. -1.1

POM2009BAČIČ Maj 9,28184 84627. -1.1

POM2011BAČIČ Rene 9,39185 84618. -1.1

PMB2008POROPAT Tai 9,41138 74289. -1.1

POH2010KRAJNC Miha 9,54175 1044810. -1.5

PMB2009JAGODIČ Miha 9,71131 1015611. -1.5

POH2010GLAVAN ČANDER Lev 9,75172 1080212. -1.5

POH2011MULEC Elias 10,13176 1038513. -1.5

POH2010KOSMAČIN David 10,24173 1031714. -1.5

POH2010DŽABIRI Bito 10,62171 1041015. -1.5

TabMb2009SMILJAN Patrik DNS236 -1.5

9.06.2021, 21:35:09
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

pionirke, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -2.6m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 09.06.2021, 17:08

POM2008GOMBOC Lara 9,03189 92631.

POH2009DŽABIRI Hana 9,23178 104112.

POM2008FICKO Eva 9,38188 99213.

POH2009POŽAUKO Živa 9,41180 103014.

POH2010HAT Naja 9,66179 103955. 9,653

POH2011SOLOMON Mija 10,29182 105896.

POH2010ŠKET Eva 10,48183 102977.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2.9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 17:11

PT2006SLUGA Zoja 8,55206 45591.

POM2009WOLF Pia 9,17193 98912.

PMB2008PIPAN Zara 9,60160 73513.

PMB2007SALAJ Neža 9,65165 99644.

PMB2009PUKŠIČ Zarja 10,19163 98745.

PMB2009ŠIREC Rebeka 10,26168 106196.

POH2009SOLOMON Daša 10,28181 103047.

PMB2008HINEK Hana Ema 10,72152 107488.

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1.8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 09.06.2021, 17:14

ŠTA2007KRALJ Uma 8,70235 84121.

PMB2008SELIČ Zara 8,76167 105432.

PMB2008OGRINC Lana 9,02159 63553.

POM2008KUČAN Luna 9,16190 97624.

LDA2007HORVAT Dora 9,2295 98235.

POM2008AZOLA Laura 9,29186 95676.

PMB2008ČOKL Eva 9,39150 98827.

PMB2007ROPOŠA Sara 9,66164 61558. 9,652

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -2.0m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 09.06.2021, 17:17

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,41202 80141.

BRE2006OMERZU Tinkara 8,5827 5302.

POM2009MEZNARIČ Mia 8,65191 100163.

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,67161 98664.

LDA2007JUKIĆ Ema 8,8296 98075.

ASB2007PETEK Lea 8,886 63536.

PMB2008BREZAC Taja 8,99149 56297.

PMB2007VOGLAR Julija DQ170 7349 16.8

9.06.2021, 21:35:11

18 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

16.8 - napačen štart

skupno / summarypionirke, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,41202 80141. -2.0

PT2006SLUGA Zoja 8,55206 45592. -2.9

BRE2006OMERZU Tinkara 8,5827 5303. -2.0

POM2009MEZNARIČ Mia 8,65191 100164. -2.0

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,67161 98665. -2.0

ŠTA2007KRALJ Uma 8,70235 84126. -1.8

PMB2008SELIČ Zara 8,76167 105437. -1.8

LDA2007JUKIĆ Ema 8,8296 98078. -2.0

ASB2007PETEK Lea 8,886 63539. -2.0

PMB2008BREZAC Taja 8,99149 562910. -2.0

PMB2008OGRINC Lana 9,02159 635511. -1.8

POM2008GOMBOC Lara 9,03189 926312. -2.6

POM2008KUČAN Luna 9,16190 976213. -1.8

POM2009WOLF Pia 9,17193 989114. -2.9

LDA2007HORVAT Dora 9,2295 982315. -1.8

POH2009DŽABIRI Hana 9,23178 1041116. -2.6

POM2008AZOLA Laura 9,29186 956717. -1.8

POM2008FICKO Eva 9,38188 992118. -2.6

PMB2008ČOKL Eva 9,39150 988219. -1.8

POH2009POŽAUKO Živa 9,41180 1030120. -2.6

PMB2008PIPAN Zara 9,60160 735121. -2.9

PMB2007SALAJ Neža 9,65165 996422. -2.9

PMB2007ROPOŠA Sara 9,66164 615523. 9,652-1.8

POH2010HAT Naja 9,66179 1039524. 9,653-2.6

PMB2009PUKŠIČ Zarja 10,19163 987425. -2.9

PMB2009ŠIREC Rebeka 10,26168 1061926. -2.9

POH2009SOLOMON Daša 10,28181 1030427. -2.9

POH2011SOLOMON Mija 10,29182 1058928. -2.6

POH2010ŠKET Eva 10,48183 1029729. -2.6

PMB2008HINEK Hana Ema 10,72152 1074830. -2.9

PMB2007VOGLAR Julija DQ170 7349 16.8-2.0

9.06.2021, 21:35:12

19 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 09.06.2021

MAM Maribor 2021 in 8. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

starejši mladinci, Kladivo-6 kg / junior men (U20), 

hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 09.06.2021, 19:09     Konec: 20:00

654321

DOM2003EMBERŠIČ Jan 68,9048 12481. 68,50XXX68,9067,89

SRB2004STRANIĆ Jovan 67,692282. XXX65,9767,69X

9.06.2021, 21:35:12

20 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


